รหัสงาน ๒๖๓๐๐ งานแก้ไขและป้องกันป้าท่วมทาง งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๒ ตอน 

แยกพงษ์เพชร - สะพานพระนั่งเกล้า - ต่างระดับบางใหญ ่ระหวางกม.๓-)-๘๕๐ - กม.๑๒+๐๐๐ 17. , ค7. 

ปริมาณงาน ๑ แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(6-๖1๖๖1กรู) ราคากลางของงานจ้าง ในการ 

ประกวดราคาคร้ังนี ้เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๕๙๙,๙๙๘.๕๗ บาท (เก้าล้านห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปด 

บาทห้าสิบเจ็ดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอด้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังน้ี

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที ่๔